הפקדות קיימות קנטינה דו"ח פי שעל הרי חודש, מדי זעומים סכומים לו מפקידה אמו ולפיה העותר לטענת בניגוד
משפחה העולות על 1,000 ₪ מדי חודש ובחודש אוקטובר לדוגמא, הופקד סכום העולה על 1,900 ₪ בנוסף לשכר

עבודה.

לאור האמור, הבקשה לפטור מאגרה נדחית.

ניתנה והודעה היום כ"ב שבט תשע"ח, 07/02/2018 במעמד הנוכחים.

מיכל ברנט, שופטת